
 

   

 

 

 

 F.C.C. De Vaart Dedemsvaart

Start
nummer

Naam rijder M1 M2 M3 1/4 1/2 FinKlasse M4 1/8

223 Lisa Mepschen 2 1 1District Cruisers 31+ 2

1216 Jan Duinkerken 2 2 2District Cruisers 31+ 4

215 Xavi van Ijperen 4 4 5District  Jongens/meisjes 4-5 jaar 3

291 Quinten Nibourg 4 4 5District  Jongens 6 + meisjes 6-7 8

1213 Luuk Duinkerken 1 1 1 1District  Jongens 7 jaar 1

259 Fynn Niemeijer 1 1 1 1District  Jongens 7 jaar 2

228 Seff Tuenter 3 3 3 3District  Jongens 7 jaar 6

205 Ryan van der Heul 3 8 4 7District  Jongens 7 jaar

231 Harm-Jan Jansen 2 3 4 4District  Jongens 8 jaar 7

240 Lars van Gog 2 3 1 3District  Jongens 8 jaar 8

1203 Aaron Dunnink 5 2 2 5District  Jongens 8 jaar

235 Flynn Beltman 1 1 2 6District  Jongens 8 jaar

225 Stijn Pullen 3 1 3 6District  Jongens 8 jaar

266 Jaysen Hamhuis 4 4 3 7District  Jongens 8 jaar

1217 Kas Duinkerken 2 4 1 2District  Jongens 9 jaar 2

233 Brody van der Heul 7 6 6District  Jongens 9 jaar

1214 Stijn Ester 3 3 3District  Jongens 10 jaar 4

292 Tobias Hagels 1 1 1District  Jongens 11 jaar 1

1201 Koen Pegtel 1 1 2District  Jongens 11 jaar 3

281 Wodan Hendriks 1 1 1District  Jongens 12 jaar 1

268 Thijs Wiersma 1 5 5District  Jongens 12 jaar 6

260 Hayden Broers 2 5 2District  Jongens 12 jaar 7

282 Iwan Hendriks 5 6 7District  Jongens 12 jaar

236 Gilian Kleine 2 1 1District  Jongens 13 jaar 1

206 Noud Falkmann 1 1 1District  Jongens 13 jaar 3

284 Noud Pegtel 2 3 2District  Jongens 13 jaar 4

275 Julen Beltman 3 4 3District  Jongens 13 jaar 6

286 Jairo Osseforth 4 3 5District  Jongens 13 jaar 7

203 Gabriël Bach 7 4 4District  Jongens 13 jaar

296 Teije Menzo 5 6 5District  Jongens 13 jaar

276 Thijs Pol 6 4 4District  Jongens 14 jaar 4

255 Mitchell Dunnewind 3 3 2District  Jongens 15-16 jaar 5

217 Jeffrey Schuitema 5 4 4District  Jongens 17 jaar en ouder 6

1228 Rachel Schonewille 4 4 3District  Meisjes 8-9 jaar 4

214 Emma Sloesen 6 6 5District  Meisjes 8-9 jaar 5

226 Jenel Schonewille 4 3 3District  Meisjes 10-11 jaar 4

247 Chantal Sijbesma 3 2 2District  Meisjes 12-13 jaar 2

1221 Feline Oosterhof 4 4 4District  Meisjes 12-13 jaar 4
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 F.C.C. De Vaart Dedemsvaart

Start
nummer

Naam rijder M1 M2 M3 1/4 1/2 FinKlasse M4 1/8

242 Lizzy Hagels 3 3 3District Meisjes 14  jaar en ouder 3

215 Xavi van Ijperen 3 3 3Open boys 4-5, girls 4-5-6 3

1213 Luuk Duinkerken 1 1 1 1Open boys 6-7,  girls 7-8 1

259 Fynn Niemeijer 2 2 2 2Open boys 6-7,  girls 7-8 3

205 Ryan van der Heul 3 3 5 7Open boys 6-7,  girls 7-8

1217 Kas Duinkerken 2 2 2 2Open boys 8-9, girls 9-10 2

226 Jenel Schonewille 2 2 3 3Open boys 8-9, girls 9-10 3

233 Brody van der Heul 6 7 6Open boys 8-9, girls 9-10

292 Tobias Hagels 1 1 1Open boys 10-11, girls 11-12 1

281 Wodan Hendriks 1 1 1Open boys 12-13, girls 13-14 1

286 Jairo Osseforth 3 2 2Open boys 12-13, girls 13-14 4

268 Thijs Wiersma 4 3 3Open boys 12-13, girls 13-14 6

282 Iwan Hendriks 3 4 4Open boys 12-13, girls 13-14 8

276 Thijs Pol 7 6 6Open boys 14-15, girls 15-16
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 FCV DVO Haaksbergen Haaksbergen

Start
nummer

Naam rijder M1 M2 M3 1/4 1/2 FinKlasse M4 1/8

370 Remco Kornegoor 3 2 3District Cruisers 31+ 6

375 Sharon Brummelhuis 4 4 4District Cruisers 31+ 8

340 Peter Leeuw 5 5 5District Cruisers 31+

304 Guy Hagman 1 1 1District  Jongens 6 + meisjes 6-7 1

319 Jonah Leeuw 5 5 4District  Jongens 6 + meisjes 6-7

378 Mats Bomer 5 6 6District  Jongens 6 + meisjes 6-7

394 Gijs Meyer 6 6 5 5District  Jongens 7 jaar

398 Kai Kamers 1 1 1 1District  Jongens 8 jaar 2

329 Faas Esser 2 2 2 2District  Jongens 8 jaar 6

313 Boyd Hertsenberg 4 7 6District  Jongens 8 jaar

358 Huug Kornegoor 1 2 8 5District  Jongens 9 jaar

339 Bjorn Koeslag 2 2 3District  Jongens 11 jaar 2

334 Keano de Bruin 6 4 3District  Jongens 11 jaar 7

310 Daan Bazuin 2 3 4District  Jongens 11 jaar 8

366 Jayden Leeuw 3 2 3District  Jongens 12 jaar 5

345 Just Molenkamp 3 3 3District  Jongens 12 jaar 8

363 Jayden van der Spoel 6 5 6District  Jongens 13 jaar

307 Sven Runhart 5 6 7District  Jongens 13 jaar

328 Elias Ooink 7 7 6District  Jongens 14 jaar

344 Mylan Spekschate 2 2 1District  Jongens 15-16 jaar 2

386 Jin Buitenhek 5 3 4District  Jongens 15-16 jaar 6

332 Deon Pot 4 5 4District  Jongens 15-16 jaar 7

365 Jasmin Ooink 1 1 1District Meisjes 14  jaar en ouder 1

304 Guy Hagman 1 1 1 1Open boys 6-7,  girls 7-8 2

378 Mats Bomer 7 6 7Open boys 6-7,  girls 7-8

329 Faas Esser 4 3 3 8Open boys 8-9, girls 9-10

310 Daan Bazuin 3 5 2Open boys 10-11, girls 11-12 4

363 Jayden van der Spoel 6 6 7Open boys 12-13, girls 13-14

307 Sven Runhart 7 7 6Open boys 12-13, girls 13-14

344 Mylan Spekschate 1 1 2Open boys 14-15, girls 15-16 1

332 Deon Pot 3 2 3Open boys 14-15, girls 15-16 3

365 Jasmin Ooink 6 4 4Open boys 14-15, girls 15-16 4

328 Elias Ooink 5 5 5Open boys 14-15, girls 15-16 5
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 F.M.V. Het Twentse Ros Hengelo (O)

Start
nummer

Naam rijder M1 M2 M3 1/4 1/2 FinKlasse M4 1/8

513 Viggo Pegge 3 5 5District Cruisers 30- 5

580 Faas Reef 2 2 2District  Jongens/meisjes 4-5 jaar 2

567 Dexx van Tongeren 3 2 2District  Jongens 6 + meisjes 6-7 4

500 Thomas Verduijn 6 5 5District  Jongens 6 + meisjes 6-7

511 Seff Afink 2 4 3 4District  Jongens 7 jaar 7

560 Mats Kroeze 4 3 2 3District  Jongens 7 jaar 8

1532 Sid Gaalman 1 1 1 1District  Jongens 8 jaar 1

537 Sjoerd Holtkamp 4 2 3 4District  Jongens 8 jaar 5

501 Sieme Keizers 3 4 4 5District  Jongens 8 jaar

519 Liam-Jay de Bruijn 1 1 2 1District  Jongens 9 jaar 4

517 Sep Reef 2 3 1 3District  Jongens 9 jaar 6

1555 Ties Alferink 3 7 4 5District  Jongens 9 jaar

572 Juda Teeninga 3 1 3District  Jongens 10 jaar 2

595 Scot Vaandering 1 5 1District  Jongens 10 jaar 6

509 Lennon de Lange 1 2 2District  Jongens 13 jaar 2

506 Tim Nijhuis 7 7 6District  Jongens 13 jaar

523 Stan Rasner 4 6 7District  Jongens 14 jaar 6

503 Twan van der Wei 3 4 3District  Jongens 15-16 jaar 8

541 Jesper Grob 1 1 1District  Jongens 17 jaar en ouder 1

585 Travis Jansen 2 1 2District  Jongens 17 jaar en ouder 3

592 Joris Tijssen 2 2 2District  Jongens 17 jaar en ouder 5

583 Jarno Achterkamp 4 3 3District  Jongens 17 jaar en ouder 7

599 Wesley Oplaat 3 3 3District  Jongens 17 jaar en ouder 8

513 Viggo Pegge 4 5 5District  Jongens 17 jaar en ouder

513 Viggo Pegge 3 3 3Open cruisers alle leeftijden 2

580 Faas Reef 2 2 1Open boys 4-5, girls 4-5-6 1

511 Seff Afink 2 5 3 4Open boys 6-7,  girls 7-8 8

567 Dexx van Tongeren 4 7 3 6Open boys 6-7,  girls 7-8

560 Mats Kroeze 5 3 2 8Open boys 6-7,  girls 7-8

500 Thomas Verduijn 6 7 6Open boys 6-7,  girls 7-8

519 Liam-Jay de Bruijn 1 1 1 2Open boys 8-9, girls 9-10 5

517 Sep Reef 3 4 1 4Open boys 8-9, girls 9-10 7

1555 Ties Alferink 3 2 5 5Open boys 8-9, girls 9-10

501 Sieme Keizers 4 5 3 7Open boys 8-9, girls 9-10

537 Sjoerd Holtkamp 7 6 6Open boys 8-9, girls 9-10

595 Scot Vaandering 5 2 4Open boys 10-11, girls 11-12 7

572 Juda Teeninga 5 3 3Open boys 10-11, girls 11-12 8

506 Tim Nijhuis 6 6 6Open boys 12-13, girls 13-14
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 F.M.V. Het Twentse Ros Hengelo (O)

Start
nummer

Naam rijder M1 M2 M3 1/4 1/2 FinKlasse M4 1/8

503 Twan van der Wei 2 3 1Open boys 14-15, girls 15-16 2

523 Stan Rasner 4 7 7Open boys 14-15, girls 15-16 6

585 Travis Jansen 1 1 1Open boys16-70, girls 17-70

583 Jarno Achterkamp 2 3 5Open boys16-70, girls 17-70

541 Jesper Grob 4 4 3Open boys16-70, girls 17-70

592 Joris Tijssen 3 5 4Open boys16-70, girls 17-70
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 Rapid Wheels Klazienaveen

Start
nummer

Naam rijder M1 M2 M3 1/4 1/2 FinKlasse M4 1/8

803 Quin den Heijer 6 6 6District  Jongens/meisjes 4-5 jaar 6

802 Senn den Heijer 2 1 2District  Jongens 6 + meisjes 6-7 3

821 Justin de Jonge 2 3 3District  Jongens 6 + meisjes 6-7 5

859 Finley de Vries 3 3 3District  Jongens 6 + meisjes 6-7 6

825 Jesse de Jonge 2 2 2 2District  Jongens 7 jaar 3

867 Coen Dijk 3 3 3 8District  Jongens 8 jaar

857 Daan Dijk 5 4 5District  Jongens 8 jaar

882 Roann Karst 5 5 5District  Jongens 8 jaar

866 Kaine Heijnen 1 1 1 1District  Jongens 9 jaar 1

856 Pim Ruijs 5 4 5District  Jongens 11 jaar

805 Kjell Jeuring 5 3 4District  Jongens 12 jaar 4

865 Keano Knol 6 4 4District  Jongens 12 jaar

864 Jesse Knol 3 2 4District  Jongens 13 jaar 5

836 Sam Ruijs 4 5 3District  Jongens 13 jaar 8

813 Joris van Driessen 6 6 6District  Jongens 17 jaar en ouder

819 Isa Bos 5 5 7District  Meisjes 8-9 jaar 6

818 Maud Dijk 2 2 2District  Meisjes 10-11 jaar 2

847 Eliza Boontje 3 4 4District  Meisjes 10-11 jaar 3

849 Zoë Dietrich 5 5 5District  Meisjes 10-11 jaar 5

820 Lhanieke Stuifzand 1 1 1District  Meisjes 12-13 jaar 1

861 Thalischa Hulzebos 5 5 5District  Meisjes 12-13 jaar 5

815 Isabel Heijnen 2 2 2District Meisjes 14  jaar en ouder 2

803 Quin den Heijer 5 5 5Open boys 4-5, girls 4-5-6 4

825 Jesse de Jonge 7 2 1 2Open boys 6-7,  girls 7-8 4

802 Senn den Heijer 6 4 4 4Open boys 6-7,  girls 7-8 7

859 Finley de Vries 5 4 6 8Open boys 6-7,  girls 7-8

866 Kaine Heijnen 1 1 1 1Open boys 8-9, girls 9-10 1

882 Roann Karst 6 8 6Open boys 8-9, girls 9-10

857 Daan Dijk 7 6 7Open boys 8-9, girls 9-10

856 Pim Ruijs 3 4 4Open boys 10-11, girls 11-12 5

847 Eliza Boontje 6 5 6Open boys 10-11, girls 11-12

815 Isabel Heijnen 1 2 2Open boys 12-13, girls 13-14 2

864 Jesse Knol 2 1 1Open boys 12-13, girls 13-14 3

836 Sam Ruijs 2 3 3Open boys 12-13, girls 13-14 5

805 Kjell Jeuring 4 4 4Open boys 12-13, girls 13-14 7

865 Keano Knol 5 5 5Open boys 12-13, girls 13-14

813 Joris van Driessen 6 6 6Open boys16-70, girls 17-70
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 F.C.V. De Lochsprinters Nijverdal

Start
nummer

Naam rijder M1 M2 M3 1/4 1/2 FinKlasse M4 1/8

939 Niek Borkent 1 1 1District Cruisers 30- 1

960 Daan Huisken 4 3 3District Cruisers 30- 3

943 Sem Borkent 5 4 4District Cruisers 30- 4

945 Jace Ruiter 4 3 3 5District  Jongens 7 jaar

925 Bas van Eden 2 2 4 7District  Jongens 7 jaar

935 Mick Horstman 7 7 5District  Jongens 9 jaar

937 Pim Meulman 6 6 7District  Jongens 9 jaar

993 Kai van de Riet 5 4 5District  Jongens 10 jaar

936 Beau Horstman 5 5 6District  Jongens 11 jaar

921 Tycho Buter 7 7 7District  Jongens 11 jaar

941 Lasse Alberink 1 1 1District  Jongens 14 jaar 1

943 Sem Borkent 1 1 2District  Jongens 15-16 jaar 1

997 Troy Reuvers 1 1 1District  Jongens 15-16 jaar 3

1923 Milan Alferink 3 2 1District  Jongens 17 jaar en ouder 2

939 Niek Borkent 1 4 4District  Jongens 17 jaar en ouder 4

1955 Ruben Broekmaat 6 6 6District  Jongens 17 jaar en ouder

908 Lindsey Goosen 3 3 4District  Meisjes 8-9 jaar 3

903 Mette Alberink 2 3 3District  Meisjes 12-13 jaar 3

942 Aimée Krosman 6 6 6District  Meisjes 12-13 jaar 6

925 Bas van Eden 2 4 5 5Open boys 6-7,  girls 7-8

945 Jace Ruiter 3 5 4 5Open boys 6-7,  girls 7-8

908 Lindsey Goosen 7 8 7Open boys 8-9, girls 9-10

997 Troy Reuvers 5 2 2Open boys16-70, girls 17-70
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 F.C.C. De Bissinghcrossers Ommen

Start
nummer

Naam rijder M1 M2 M3 1/4 1/2 FinKlasse M4 1/8

780 George Dokter 2 2 2District Cruisers 30- 2

729 Sander Waaijenberg 1 1 1District Cruisers 31+ 1

790 Christian Pot 4 3 2District Cruisers 31+ 3

711 Cencia Waaijenberg 1 3 4District Cruisers 31+ 5

761 Noa Veenvliet 1 1 1District  Jongens/meisjes 4-5 jaar 1

740 Daan Pot 3 3 3District  Jongens/meisjes 4-5 jaar 4

731 Rey Wilharms 5 5 4District  Jongens/meisjes 4-5 jaar 5

705 Melle Stopel 1 2 1District  Jongens 6 + meisjes 6-7 2

739 Thijs Faber 5 4 4 4District  Jongens 7 jaar 4

736 Guus Talen 1 2 1 2District  Jongens 7 jaar 5

734 Jasper Bonne 4 6 5 8District  Jongens 7 jaar

792 Noann Hartman 6 7 7District  Jongens 7 jaar

730 Stijn Roelofs 8 7 6District  Jongens 7 jaar

728 Lewis Wilharms 4 5 4 7District  Jongens 8 jaar

738 Joris Soepenberg 5 5 6District  Jongens 8 jaar

707 Lucas Douma 6 5 6District  Jongens 8 jaar

787 Daniël Overweg 7 6 7District  Jongens 8 jaar

741 Mick Bosch 2 1 2 2District  Jongens 9 jaar 3

770 Milan Pot 4 2 4 7District  Jongens 9 jaar

712 Loek Hekman 6 3 5 8District  Jongens 9 jaar

732 Ivo Bonne 8 8 8District  Jongens 9 jaar

708 Fynn van der Boon 8 8 8District  Jongens 9 jaar

725 Jurre Stopel 1 1 1District  Jongens 10 jaar 1

795 Benjamin Lokken 5 2 6District  Jongens 10 jaar

749 Sam de Boer 3 3 1District  Jongens 11 jaar 4

744 Jochum Dokter 4 6 4District  Jongens 11 jaar 6

719 Bjorn Dijk 4 5 5District  Jongens 11 jaar

716 Luca Gosevoort 2 2 2District  Jongens 12 jaar 2

701 Rowen Uitslag 6 6 5District  Jongens 12 jaar

781 Daan Scholten 4 4 5District  Jongens 15-16 jaar

700 Sven Bruggeman 5 5 5District  Jongens 17 jaar en ouder

720 Salomé Dokter 2 1 1District  Meisjes 8-9 jaar 1

726 Ylaina Dammen 8 8 8District  Meisjes 12-13 jaar

704 Maureen Gosevoort 4 4 4District Meisjes 14  jaar en ouder 4

780 George Dokter 1 2 1Open cruisers alle leeftijden 1

729 Sander Waaijenberg 2 1 2Open cruisers alle leeftijden 3

740 Daan Pot 1 1 2Open boys 4-5, girls 4-5-6 2

731 Rey Wilharms 4 4 4Open boys 4-5, girls 4-5-6 5
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 F.C.C. De Bissinghcrossers Ommen

Start
nummer

Naam rijder M1 M2 M3 1/4 1/2 FinKlasse M4 1/8

739 Thijs Faber 4 6 4 6Open boys 6-7,  girls 7-8

705 Melle Stopel 1 2 6 7Open boys 6-7,  girls 7-8

741 Mick Bosch 1 1 4 1Open boys 8-9, girls 9-10 4

728 Lewis Wilharms 5 4 8 6Open boys 8-9, girls 9-10

720 Salomé Dokter 6 6 4 8Open boys 8-9, girls 9-10

725 Jurre Stopel 1 1 2Open boys 10-11, girls 11-12 2

749 Sam de Boer 2 2 1Open boys 10-11, girls 11-12 3

744 Jochum Dokter 4 6 6Open boys 10-11, girls 11-12

719 Bjorn Dijk 6 6 5Open boys 10-11, girls 11-12
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 CRT Raalte Raalte

Start
nummer

Naam rijder M1 M2 M3 1/4 1/2 FinKlasse M4 1/8

87 Kevin Brunsveld 5 5 3District Cruisers 31+

35 Kirsten van Rossum 4 4 4District  Jongens 6 + meisjes 6-7 7

1019 Noud Brunsveld 3 1 2 8District  Jongens 7 jaar

78 Dylan Kamstra 7 4 6District  Jongens 7 jaar

56 Bram van 't Klooster 6 6 7District  Jongens 7 jaar

1002 Sepp Boerkamp 2 2 2 3District  Jongens 8 jaar 3

1005 Robin Bredenhoff 1 3 1 2District  Jongens 8 jaar 4

37 Tije Vosman 3 6 4 8District  Jongens 8 jaar

44 Bram Holterman 6 4 5District  Jongens 8 jaar

1021 Roan Mol 6 6 6District  Jongens 8 jaar

1006 Liam Brunsveld 4 4 5 6District  Jongens 9 jaar

54 Lars Nijhof 5 6 4 7District  Jongens 9 jaar

1003 Luca van Ede 5 4 6 8District  Jongens 9 jaar

1008 Daan van 't Klooster 6 5 6District  Jongens 9 jaar

41 Giel Schoneveld 8 7 7District  Jongens 9 jaar

40 Jop Teuben 7 8 7District  Jongens 9 jaar

96 Luuk Antonissen 2 3 2District  Jongens 10 jaar 5

55 Jonathan Brinkhuis 4 4 4District  Jongens 10 jaar 7

79 Cas Rozendal 6 6 6District  Jongens 11 jaar

42 Sverre Roelofs 4 1 1District  Jongens 12 jaar 3

62 Bjorn Oortwijn 7 4 6District  Jongens 12 jaar

61 Tygo Brinkhof 4 7 6District  Jongens 12 jaar

52 Mick Rozendal 5 2 2District  Jongens 14 jaar 2

57 Niels Koenjer 2 3 3District  Jongens 14 jaar 3

53 Stef Ogink 2 2 3District  Jongens 15-16 jaar 4

59 Tess Majoor 8 8 8District  Meisjes 10-11 jaar

14 Angel Schrörs 6 6 6District Meisjes 14  jaar en ouder 6

1019 Noud Brunsveld 4 3 3 3Open boys 6-7,  girls 7-8 6

56 Bram van 't Klooster 6 5 7Open boys 6-7,  girls 7-8

1005 Robin Bredenhoff 4 3 2 4Open boys 8-9, girls 9-10 8

1003 Luca van Ede 5 4 4 5Open boys 8-9, girls 9-10

1006 Liam Brunsveld 3 7 7 6Open boys 8-9, girls 9-10

1008 Daan van 't Klooster 5 5 5 7Open boys 8-9, girls 9-10

44 Bram Holterman 8 5 5Open boys 8-9, girls 9-10

37 Tije Vosman 8 7 8Open boys 8-9, girls 9-10

61 Tygo Brinkhof 5 5 5Open boys 12-13, girls 13-14
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 The Derrick Crossers Schoonebeek

Start
nummer

Naam rijder M1 M2 M3 1/4 1/2 FinKlasse M4 1/8

158 Martijn Finke 3 4 5District Cruisers 31+ 7

174 Aaron Schulte 5 5 5 6District  Jongens 7 jaar

141 Naud Brink 5 5 6 6District  Jongens 7 jaar

159 Jules Bourgonjen 7 5 7District  Jongens 7 jaar

106 Milan van der Spoel 8 7 8District  Jongens 7 jaar

182 Stef Grin 6 6 5District  Jongens 8 jaar

153 Antoni Zawadski 3 2 3 3District  Jongens 9 jaar 5

199 Kyano Kesimaat 3 3 3 4District  Jongens 9 jaar 7

146 Jason Finke 4 5 2 4District  Jongens 9 jaar 8

144 Bram Bos 5 5 3 6District  Jongens 9 jaar

148 Mathijs Prinsen 2 2 2District  Jongens 10 jaar 3

194 Rints Prins 4 5 4District  Jongens 10 jaar 8

160 Ruben van Ijzendoorn 3 2 2District  Jongens 11 jaar 5

129 Sem-Luca Boelen 7 7 7District  Jongens 13 jaar

161 Lucas Vronik 3 5 5District  Jongens 14 jaar 5

178 Daphne Prinsen 1 2 2District  Meisjes 8-9 jaar 2

195 Sterre Komdeur 7 7 6District  Meisjes 8-9 jaar

145 Anouk Finke 1 1 1District  Meisjes 10-11 jaar 1

124 Eline Vronik 7 6 6District  Meisjes 10-11 jaar 6

155 Cate-lynn Kesimaat 6 7 7District  Meisjes 10-11 jaar

142 Lieke Brink 7 7 7District  Meisjes 12-13 jaar

143 Simone Mensen 5 5 5District Meisjes 14  jaar en ouder 5

178 Daphne Prinsen 3 1 2 3Open boys 6-7,  girls 7-8 5

174 Aaron Schulte 5 6 5Open boys 6-7,  girls 7-8

153 Antoni Zawadski 2 3 2 3Open boys 8-9, girls 9-10 6

160 Ruben van Ijzendoorn 2 4 3Open boys 10-11, girls 11-12 6

148 Mathijs Prinsen 4 3 5Open boys 10-11, girls 11-12

143 Simone Mensen 7 7 7Open boys16-70, girls 17-70
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